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SPARRING AK DIN 983/D2100

D2100080
AK 80 SPARRING DIN 983

« Tillverkas i fjaderstal alternativt i rostfritt stal motsvarande DIN

1.4122
* Med utvandigt placerade tappar
o Hardhet 44 till 51 HRC
e Sparring for axel
e Fosfaterade

Produktbeskrivning

(™ CIRTEQ

AK monteras likt DIN 471 inuti ett hal i avsett spar. AK anvands dar man vill ha ett nagot storre stod axiellt, darav de utstickande tapparna.

Teknisk data

d1

d2

80 mm

76,5 mm

2,5mm
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